
2 Menschen 3 299,00 PLN 284,00 PLN 4 440,00 PLN 419,00 PLN 3 299,00 PLN 284,00 PLN 4 440,00 PLN 419,00 PLN 3 340,00 PLN 325,00 PLN 4 399,00 PLN 379,00 PLN

3 Menschen 3 349,00 PLN 332,00 PLN 4 490,00 PLN 469,00 PLN 3 349,00 PLN 332,00 PLN 4 490,00 PLN 469,00 PLN 3 390,00 PLN 370,00 PLN 4 449,00 PLN 429,00 PLN

4 Menschen 3 399,00 PLN 379,00 PLN 4 540,00 PLN 515,00 PLN 3 399,00 PLN 379,00 PLN 4 540,00 PLN 515,00 PLN 3 440,00 PLN 419,00 PLN 4 499,00 PLN 475,00 PLN

5 Menschen 3 449,00 PLN 427,00 PLN 4 590,00 PLN 560,00 PLN 3 449,00 PLN 427,00 PLN 4 590,00 PLN 560,00 PLN 3 490,00 PLN 469,00 PLN 4 549,00 PLN 522,00 PLN

6 Menschen 3 499,00 PLN 474,00 PLN 4 640,00 PLN 610,00 PLN 3 499,00 PLN 474,00 PLN 4 640,00 PLN 610,00 PLN 3 540,00 PLN 515,00 PLN 4 599,00 PLN 569,00 PLN

2 Menschen 7 440,00 PLN 419,00 PLN 7 579,00 PLN 550,00 PLN 7 649,00 PLN 619,00 PLN 7 649,00 PLN 619,00 PLN 7 499,00 PLN 475,00 PLN 3 349,00 PLN 332,00 PLN

3 Menschen 7 490,00 PLN 469,00 PLN 7 579,00 PLN 550,00 PLN 7 649,00 PLN 619,00 PLN 7 649,00 PLN 619,00 PLN 7 549,00 PLN 522,00 PLN 3 399,00 PLN 379,00 PLN

540,00 579,00 649,00 649,00 599,00 449,00

Preisliste Jahr 2022 

03.01 - 14.04

Mai

29.04 - 07.05

27.08 - 16.09

Rabattpreis* Rabattpreis*

Rabattpreis* Rabattpreis* Rabattpreis* Rabattpreis* Rabattpreis*

Juni

11.06 - 24.06

Januar/Februar/März/April April

15.04 - 18.04

April

19.04 - 28.04

Mai

08.05 - 27.05

Juni

28.05 - 10.06
Rabattpreis* Rabattpreis*

August

30.07 - 19.0809.07 - 29.07

JuliJuli

25.06 - 08.07

SeptemberAugust

20.08 - 26.08
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Rabattpreis* Rabattpreis*
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4 Menschen 7 540,00 PLN 515,00 PLN 7 579,00 PLN 550,00 PLN 7 649,00 PLN 619,00 PLN 7 649,00 PLN 619,00 PLN 7 599,00 PLN 569,00 PLN 3 449,00 PLN 429,00 PLN

5 Menschen 7 590,00 PLN 560,00 PLN 7 629,00 PLN 599,00 PLN 7 699,00 PLN 665,00 PLN 7 699,00 PLN 665,00 PLN 7 649,00 PLN 619,00 PLN 3 499,00 PLN 475,00 PLN

6 Menschen 7 640,00 PLN 610,00 PLN 7 679,00 PLN 645,00 PLN 7 749,00 PLN 715,00 PLN 7 749,00 PLN 715,00 PLN 7 699,00 PLN 665,00 PLN 3 549,00 PLN 522,00 PLN

2 Menschen 3 299,00 PLN 284,00 PLN 4 329,00 PLN 315,00 PLN 3 299,00 PLN 284,00 PLN 3 329,00 PLN 315,00 PLN 3 299,00 PLN 284,00 PLN 4 499,00 PLN 475,00 PLN

3 Menschen 3 349,00 PLN 332,00 PLN 4 379,00 PLN 360,00 PLN 3 349,00 PLN 332,00 PLN 3 379,00 PLN 360,00 PLN 3 349,00 PLN 332,00 PLN 4 549,00 PLN 522,00 PLN

4 Menschen 3 399,00 PLN 379,00 PLN 4 429,00 PLN 410,00 PLN 3 399,00 PLN 379,00 PLN 3 429,00 PLN 410,00 PLN 3 399,00 PLN 379,00 PLN 4 599,00 PLN 569,00 PLN

5 Menschen 3 449,00 PLN 427,00 PLN 4 479,00 PLN 455,00 PLN 3 449,00 PLN 427,00 PLN 3 479,00 PLN 455,00 PLN 3 449,00 PLN 427,00 PLN 4 649,00 PLN 619,00 PLN

6 Menschen 3 499,00 PLN 474,00 PLN 4 529,00 PLN 505,00 PLN 3 499,00 PLN 474,00 PLN 3 529,00 PLN 505,00 PLN 3 499,00 PLN 474,00 PLN 4 699,00 PLN 665,00 PLN

*

*

* Aufpreis für ein Tier 40,00 PLN / Tag / Tier

* zusätzlicher Parkplatz 25,00 PLN / Tag

* Zuschlag - Kurtaxe 2,00 PLN / Person / Tag

* zusätzliche Reinigungsgebühr 150,00 PLN für Aufenthalte von weniger als 6 Nächten

* Kaution 300,00 PLN

Rabattpreis* Rabattpreis*

13.11 - 26.11
Rabattpreis* Rabattpreis*

September

17.09 - 23.09

Oktober

24.09 - 07.10 

Oktober

08.10 - 05.11 

November

06.11 - 12.11

November Silvester / Neujahr

27.12 - 02.01

Rabattpreis bei Zahlung von 50% für die Anmietung der Wohnung am Tag der Vertragsunterzeichnung, der Rabatt wird bei einer Buchung mindestens 6 Wochen vor dem Ankunftsdatum akzeptiert

in der Zeit vom 25. Juni bis 19. August wird der Mindestmietpreis für 4 Personen in der Wohnung berechnet
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